（別紙様式10）適合性調査協力依頼書
	事務処理欄
	受付日：
	受付番号：

	適合性調査協力依頼書

（元号）　　年　　月　　日

独立行政法人医薬品医療機器総合機構　MID-NETシステム管理者　殿

MID-NET利活用者*1
所属する法人名：
部署名・職名：
氏　　　　　名：

医薬品医療機器等法第１４条の４第６項後段に規定する調査を受けるにあたり、下記のとおり、適合性調査への協力を依頼します。

記

	１．利活用番号

	２．調査・研究の名称

	３．依頼内容
※該当するものを■へ変更すること
	以下について協力を依頼する。
☐　行政機関又はその他適切な第三者機関への分析用データセット等*2の提出
　　提出希望日：　　年　　月　　日
　　提出先及び提出方法：別紙参照*3
　　行政機関又はその他適切な第三者機関への提出資料：
☐　分析用データセット等を提出するにあたり添付すべき文書*4
☐　提出を希望する対象資料リストのファイル名*5：
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     ）
☐　提出を希望する対象資料を格納したフォルダ名*6：
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     ）
☐　行政機関又はその他適切な第三者機関の担当者（別紙参照）へのアカウントの発行*7
☐　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	４．備考

*1：　利活用契約者と同一法人のMID-NET利活用者とすること。
*2：　適合性調査協力依頼書に基づき、提出可能な資料は分析用データセットをはじめとするデータセンターから外部へ移動できない資料に限ることを留意すること。
*3：　分析用データセット等を行政機関又はその他適切な第三者機関に提出する場合には、提出先及び提出方法を記した文書（様式自由）を提出すること。
*4：　行政機関又はその他適切な第三者機関に分析用データセット等を提出するにあたり、所定の様式の添付が必要な場合には、必要事項を記入したうえで提出すること。
*5：　行政機関又はその他適切な第三者機関へ提出を希望する分析用データセット等をリスト化したファイル名を記載すること。
*6：　行政機関又はその他適切な第三者機関へ提出を希望する分析用データセット等及びこれらをリスト化したファイルを格納した特定のフォルダ名を記載すること。
*7：　行政機関又はその他適切な第三者機関の担当者にアカウントを発行する必要がある場合には、該当する担当者の氏名が記載された一覧表（様式自由）を提出すること。

【留意事項】
· 利活用契約者が複数の場合は、連名又は法人ごとに本様式を用意すること。ただし、提出は法人ごとに行うのではなくまとめて行うこと。
· 行政機関又はその他適切な第三者機関に分析用データセット等を提出するにあたり、オンサイトセンターへの来訪日を調整する必要があるため、事前に提出希望日も含めて機構（医療情報科学部）まで相談すること。
· 分析用データセット等を行政機関又はその他適切な第三者機関に提出を依頼する場合には、提出にあたって必要な書類等を添付すること。
· 行政機関又はその他適切な第三者機関の担当者にアカウントの発行を希望する場合には、事前に機構（医療情報科学部）まで相談すること。